
 

 

SNPCS 05535/2024 // SML2019/75

Dodatek č.4 ke SMLOUVĚ o DÍLO

č.j.: SNPCS 00274/2019, dod.č.1 SNPCS 08010/2019, dod.č.2

SNPCS 01865/2020 a dod.č.3 SNPCS 03184/2020

VYHOTOVENÍ PD PRO REALIZACI NÁVŠTĚVNICKÉHO CENTRA MEZNÍ LOUKA _

VČETNĚ ZAJIŠTĚNÍ INŽENÝRINGU A AUTORSKÉHO DOZORU INVESTORA

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Článek 1.

Smluvní strany

1.1. Objednatel: Správa Národního parku České Švýcarsko

se sídlem: Pražská 457/52, Krásná Lípa 407 46

IČO: 06342477

DIČ: CZ06342477

Zastoupená: Ing. Petrem Křížem, ředitelem

(dále jen objednatel)

1.2. Zhotovitel: Design By Hy, s.r.o.

Se sídlem: Mezivrší 1813/6, 147 00 Praha 4

zapsaný: V OR, vedeném u Městského soudu V Praze, oddíl C, vložka 120384

ICQ: 27634329

DIC: CZ 27634329

bankovní spojení:

č.účtu:

zastoupený: yn em etrmou, je natelem - reprezentant

Smluvní strany se dohodly na novém znění odstavce 2.2. v článku 2, odstavce 3.4 v článku 3 a

vypuštění odstavce 3.5. v článku 3 uzavřené SOD č.j. SNPCS 00274/2019// SML 2019/75 a to:

(dále jen zhotovitel)

Článek 2.

Předmět smlouvy

2.2. Zhotovitel se zavazuje, že na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek sjednaných V této smlouvě

zpracuje, obstará a dodá objednateli k zajištění realizace záměru řádně a včas dílo spočívající V

odstavci:

a) Zajištění a vypracování kompletní projektové dokumentace pro provádění stavby realizace

Návštěvnické středisko Mezní Louka (dále jen jako „PD" či „projektová dokumentace")

včetně vyhotovení výkresů odstavných ploch a přístavků plánovaných k výstavbě na pozemku

u objektu, včetně zakreslení kompletního oplocení objektu.

b) Výkonu inženýrské činnosti pro kompletní zajištění stavebního povolení a zastupování

objednatele před Správnímí úřady na základě udělené plné moci.

  



 

 

SNPCS 05535/2024 // SML2019/75

Článek 3.

Rozsah a předmět smlouvy

3.4. Výkon inženýrské činnosti uvedený v čl.2 bod 22. část b) této smlouvy zahrnuje:

' Zastupování objednatele před Správními orgány a jinými dotčenými orgány, jež

v žádostech budou osloveni k poskytnutí vyjádření k předmětné realizaci rekonstrukce

' Zajištění a vyřízení vydání stavebního povolení

' Zajištění součinnosti a společná koordinace sprojekční kanceláří, která vytváří PD

expozice.

Článek 9.

Ostatní ujednání

Tato smlouva o dílo se tímto dodatkem na základě vzájemné dohody Objednatele a

Zhotovitele ukončuje.

Zhotovitel a objednatel svými podpisy stvrzují, že veškeré vzájemné závazky považují ke dni

podpisu dodatku za splněné.

Tento dodatek č.4 je vyhotoven v elektronické podobě a podepsán uznávanými podpisy.

Tento dodatek č.4 ke shora uvedené smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými

zástupci smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv.

Zveřejnění zajistí objednatel.

Ostatní ujednání smlouvy se nemění.

V Krásné Lípě dne V Krásné Lípě dne

 

Ing. Petr Kříž Hynek Petřina

Reditel Správy NPQS „ jednatel — reprezentant

Správa Národního parku Ceské Svycarsko Design By Hy, s.r.o.

 
 


